Alliance Veritas Register



CERTIFICACIÓN DE SISTEMAS DE GESTIÓN

Mediante éste se certifica que el sistema de gestión de la calidad de

INTERTRADE, S.A. DE C.V. QUIMICA ANHER, S.A. DE C.V. INTERCHEMICA, S.A. DE C.V.

localizado en

Zacatepec No. 51, Col. Toriello Guerra, C.P. 14050, Ciudad de México. y los sitios descritos en el anexo 1.

> ha sido encontrado conforme a la norma NMX-CC-9001-IMNC-2015

ISO 9001:2015

Este certificado es válido para el siguiente alcance

Comercialización, almacenamiento y distribución de productos químicos.



Fecha de entrada en vigor

20 de octubre del 2022



Fecha de vencimiento 19 de octubre del 2025

Cualquier violación a las condiciones establecidas en el Apéndice I puede invalidar el presente certificado. La validez de este certificado debe ser consultada con AVR Este certificado es propiedad de Alliance Veritas Register.

Acreditación Nº: 72/10 Fecha de acreditación: 2010-04-13 Lugar y fecha de emisión: Ciudad de México, 19 de septiembre del 2022. Certificado Nº: CERT-AVRQ-25-10-949 Marca propiedad de Alliance Veritas Register AVR S.C.

ALLIANCE VERITAS REGISTER AVR S.C.

Bosque de Ciruelos, N° 140, Suite 103, Bosques de las lomas, C.P. 11700, Ciudad de México www.avr.com.mx

Alliance Veritas Register



CERTIFICACIÓN DE SISTEMAS DE GESTIÓN

Anexo 1
Sitio anexo en referencia al certificado
CERT-AVRQ-25-10-949

Sitio 1

Oriente 171 No. 119, Col. Ampliación San Juan Aragón, Alcaldía Gustavo A. Madero, C.P. 07470, Ciudad de México.

Sitio 2

Av. El Colli 5210, Int. B, Col. El Colli Urbano, C.P. 45070, Zapopan, Jalisco.

Sitio 3

Carretera Apodaca Santa Rosa, Profesor Humberto Ramos Lozano # 964, Bodega No. 9, Parque Industrial Santo Tomas, C.P. 66600, Apodaca, Nuevo León.

Alcance

Almacenamiento y distribución.

Responsable Autorizado



Fecha de entrada en vigor

20 de octubre del 2022



Fecha de vencimiento
19 de octubre del 2025

CERTIFICACIÓN "

Cualquier violación a las condiciones establecidas en el Apêndice I puede invalidar el presente certificado. La validez de este certificado debe ser consultada con AVR Este certificado es propiedad de Alliance Veritas Register. Marca propiedad de Alliance Veritas Register AVR S.C.

Acreditación N° : 72/10 Fecha de acreditación: 2010-04-13 Lugar y fecha de emisión: Ciudad de México, 19 de septiembre del 2022 La validez de este anexo está sujeta al Certificado: Certificado N° : CERT-AVRQ-25-10-949

ALLIANCE VERITAS REGISTER AVR S.C.

Bosque de Ciruelos, N° 140, Suite 103, Bosques de las Iomas, C.P. 11700, Ciudad de Mêxico. www.avr.com.mx